
ZARZĄDZENIE NR 102/20 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 11 marca 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Mielnik w trybie 
bezprzetargowym 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Przeznaczam do dzierżawy nieruchomość gruntową z zasobu Gminy Mielnik. 

2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury i Rozwoju. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

Id: 99551038-1B33-40A5-881F-23AFEFD05255. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 102/20 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 11 marca 2020 r. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65) Wójt Gminy Mielnik podaje do 
publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy w trybie bezprzetargowym. 

Wykaz został wywieszony na okres 21 dni od dnia 11.03.2020 r. do dnia  31.03.2020 r. 

Lp. Miejsce położenia 
nieruchomości 

Oznaczenie działek  Powierzchnia  
nieruchomości  

Oznaczenie księgi 
wieczystej 

Przeznaczenie 
nieruchomości  

Roczna wysokość 
opłat z tytułu 

dzierżawy 
1. Mętna część działki nr 214 2m2  

(powierzchnia 
dzierżawy) 

BI3P/00037826/0 umieszczenie 
urządzenia 

infrastruktury 
technicznej, tj. stacji 
transformatorowej 

SN/nN oraz rur 
osłonowych 

40,00 zł plus należny 
podatek VAT 

Termin wnoszenia opłat: zgodnie z zawartą umową 

Okres dzierżawy: czas nieoznaczony

Id: 99551038-1B33-40A5-881F-23AFEFD05255. Podpisany Strona 1


		2020-03-11T08:47:56+0000
	Polska
	Marcin Urbański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




